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B. Gjenealiitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t8 dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé vetifikirmin sipas dispozitave

1& ligjit nr. 136/20185, perben vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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a) Ky‘ Formular perben dokument zyrtar qgé i drejtohet njé organi shteteror. :dlhe j
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b} Pasqynml i te dhenavé tetrreme né k[ete FoErmuIar perben vepér penale dhe. denohet
me; burglm sipas nenit 190 {é Kodit Penal. o ‘i
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c) Te dhénat e pasqyruara né kété Formular i nenshtrohen verifikimit té plote, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme :
G) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelq|mm pér verifikimin e gdo te d: Eéne
‘dhéné tjetér blometrlk. :

perﬁonaie perfshlre gjurmet daktlloskoplke dhe gd;

gl

d) Pasqyrlmllte dhénave {é pavérteta, té pap[ota dhe ie pasakta né kété Forrr ul i'dh
refuz:ml i depozitimit té gjurmeve daktlloskoplke passjell skualifil |mm o
menjehershem dhe né c¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjaiemerlml apo ushtrl,ml i
me{éjshemlfunksmmt publik. o |
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e) T]Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje ?'*me legjislacionin né fuqlg pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

J | i
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplotq apo
té pasakta konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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2. A jeni dénuar me burgint me vend:m gjvgésor ;operfund:mtar nga njé autontet giygésor -
hgrptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor te formes 56
prere’? {Vendos X pérbri perqnq;es)
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.K \(C\ l P‘ug‘v\\u ;_C”7/7

“(emér, mbiemér, nénshkrim)

3




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose q:vk:m nga njé autontet i huaj, pér krvenen e me
Qreipenale‘? (! Vendos X perbn perqnq:es) :
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5 A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere masé shtrenLese e sigurisé personale ne fugi ose
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6. Aés hté' Iesh‘uar ndonj 'éhere ndaj persomt tuaj njé urdhér kérkimi nderkombetar Iidhur me
krye‘1ij en e veprave penale? {Vendos X pérbri pérgjigies) it 313 e

F

PO JO ;&

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

- Qyteti, Shtet

.W

7. A eshte marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nje -shtet i huaj?
(Me périashtim 1 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emrqraczomt qé
kané t&é béiné me rrequlfat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té hué,r) {Vendos
X pérbriipéryjigjes) :
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A fe e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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